
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Dott. Leto Andrea

IL Direttore Generale f.f.
Dott. Leto Andrea

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Convenzione con l’Università degli Studi di Roma Tor Vergata, Centro Interdipartimentale per la 

Medicina Comparata, l’Acquacoltura e le Tecniche Alternative” (CIMETA)



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE f.f.

OGGETTO: Convenzione con l’Università degli Studi di Roma Tor Vergata', Centro 

Interdipartimentale per la Medicina Comparata, l’Acquacoltura e le Tecniche Alternative” 

(CIMETA) 

PREMESSO CHE

Con deliberazione 444 del 06-10-2022 è stato approvato l’accordo di collaborazione scientifica con 
l’Università degli Studi di Roma Tor Vergata', Centro Interdipartimentale per la Medicina Comparata, 
l’Acquacoltura e le Tecniche Alternative” (CIMETA) con lo scopo di attivare una collaborazione 
finalizzata alla realizzazione di progetti di ricerca nei settori della sicurezza alimentare e sanità 
pubblica;

PRESO ATTO CHE

le Parti hanno convenuto di integrare suddetto accordo con prescrizioni riguardanti la classificazione 
di rischio delle attività che si svolgeranno nell'ambito della convenzione (BLS2);

dette integrazioni sono contenute nel punto 3 dell’articolo 7;

RITENUTO

necessario procedere alla sottoscrizione di un nuovo accordo;

SENTITO il Direttore Amministrativo che ha espresso parere favorevole alla adozione del presente 
provvedimento;

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti:

1. Di sottoscrivere apposita convenzione della durata di quattro anni con l’Università degli Studi 

di Roma Tor Vergata parte integrante del presente atto, che annulla e sostituisce il precedente 

accordo approvato con delibera 444 del 06-10-2022;

2. Di dare atto che la presente convenzione non determina spesa aggiuntiva per l’Istituto 

IL DIRETTORE GENERALE F.F.
(Dott. Andrea Leto)


		2023-03-23T09:37:40+0000


		2023-03-23T13:42:47+0000


		2023-03-23T15:21:20+0000




